

## اخبار

آخرین وضعیت قیمتی

**کالا‌های اساسی در بازار**

بررسی قیمت کالا‌های اساسی نشان از آن دارد که قیمت ها طی یکماه اخیر تقریباً ثابت بوده و اتفاق خاصی در این حوزه رخ نداده است.

بررسی قیمت کالا‌های اساسی نشان از آن دارد که قیمت‌ها طی یکماه اخیر تقریباً ثابت بوده و اتفاق خاصی در این حوزه رخ نداده است.براین اساس در یکسال اخیر قیمت برخی کالا‌های اساسی و محصولات میوه و صیفی‌جات افزایش چشمگیری را تجربه کرده است.همچنان نیز قیمت آنها بالاست و بسیاری از مردم توان خرید این محصولات را ندارند. در همین راستا، وزارت جهاد کشاورزی چند روزی است که توزیع اینترنتی برخی اقلام اساسی را به نرخ منوع آغاز کرده که باید دید این اقدام وزارت جهاد کشاورزی چه تأثیری روی بازار خواهد داشت و آیا طی روز‌های آینده منجر به کاهش قیمت‌ها در بازار و متعادل شدن آنها می‌شود یا خیر؟

گشت و گذاری در بازار میوه و مراکز عرضه این محصولات، نشان از ادامه گرانی و کوتاه شدن دست مردم از خرید آنها دارد و به عبارتی بسیاری از مردم از روبروی مراکز خوش رنگ و لعاب عرضه میوه‌ها رد می‌شوند بدون اینکه فکر خرید آنها در سرشان بگذرد. براساس مشاهدات میدانی خبرنگار مهر قیمت هر کیلوگرم سیب زرد ۱۸ هزار و ۹۰۰ تومان، پرتقال تامسون ۱۴ هزار و ۹۰۰ تومان، نارنگی شمال ۱۶ هزار و ۹۰۰ تومان، انار ریز ۱۵ هزار تومان، متوسط ۲۵ هزار تومان و درشت ۳۵ هزار تومان است.

قیمت هر کیلوگرم هویج ۸۵۰۰ تومان، سیب ۴۸ هزار و ۹۰۰ تومان، لفلف تند ۱۹ هزار و ۸۰۰ تومان، کاهو سلاسی ۷ هزار و ۹۰۰ تومان و کرفس اصفهان ۸ هزار و ۹۰۰ تومان است.

قیمت هر کیلوگرم به اصفهان ۲۸ هزار و ۹۰۰ تومان، سیب زمینی ۹ هزار و ۴۰۰ تومان، گوجه فرنگی ۱۲ هزار و ۸۰۰ تومان و لفلف دلمه نیز ۱۳ هزار و ۵۰۰ تومان است.

براین اساس قیمت هر کیلوگرم مرغ تازه بین ۳۳ تا حدود ۳۷ هزار تومان، هر کیلوگرم سینه مرغ حدود ۵۳ هزار تومان، بسته ۴۰۰ گرمی پای مرغ ۸ هزار تومان، هر کیلوگرم ماهی قزل آلا حدود ۸۸ هزار تومان، ماهی کلبک‌کلیوبی ۲۰ هزار تومان، تخم مرغ شان‌های ۵۵ هزار تومان، تخم مرغ کلیوبی حدود ۳۰ هزار تومان، برنج هندی هر کیلوگرم ۲۵ هزار تومان، شیر ناپلویی ۹۰۰ گرمی ۸ هزار تومان، شیربظری پرچرب ۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان، پنیر ۴۰۰ گرمی ۲۲ هزار و ۵۰۰ تومان و ماست ۲۵ کیلوگرمی ۴۵ هزار تومان است. قیمت برنج ایرانی نیز در هرکیلوگرم بین ۵۰ هزار تا حدود ۶۰ هزار تومان است.

همچنین قیمت راسته با استخوان گوسفندی ۱۴۴ هزار تومان، ران کامل ممتاز گوسفندی ۱۶۹ هزار تومان، کف دست گوسفندی با ماهیچه ۱۵۶ هزار تومان، ران پاک کرده گوساله ۱۶۶ هزار تومان و شقه لاشه گوسفندی ۱۲۲ هزار تومان است.

## ۹۵ درصد مطالبات چایکاران شمال کشور پرداخت شد

رئیس سازمان چای کشور با اشاره به پرداخت ۹۵ درصد مطالبات چایکاران شمال کشور، گفت: تاکنون ۷۲۳ میلیارد تومان به حساب چایکاران واریز شده است.حبیب جهانساز عصر پنج شنبه در گفتگو با خبرنگاران با اشاره به خرید ۱۳۵ هزار و ۴۶۹ برگ سبز چای از چایکاران شمال کشور، اظهار کرد: ارزش اقتصادی این میزان برگ خریداری شده ۷۶۰ میلیارد تومان است.وی با بیان اینکه مروز هشت میلیارد تومان دیگر از مطالبات چایکاران به حساب آنها واریز شد، ادامه داد: با پرداخت این مبلغ در مجموع ۷۲۳ میلیارد تومان از مطالبات پرداخت شده است.رئیس سازمان چای کشور با اشاره به اینکه این مبلغ ۹۵ درصد مطالبات چایکاران است، بیان کرد: اسمال ۵۸ هزار و ۹۲۲ تن معادل بیش از ۴۲ درصد برگ سبز چای خریداری شده درجه یک بوده است.وی با بیان اینکه اسمال ۳۰ هزار تن چای خشک توسط کارخانجات چایسازی تولید شده است، گفت: ۱۱۸ کارخانه چایسازی شمال کشور تاکنون با سازمان چای تسویه حساب کرده‌اند و بقیه مطالبات چایکاران هم به زودی پرداخت می‌شود.

## مسکن مهر تا پایان سال به اتمام می‌رسد؟

استاندار تهران بر اتمام مسکن مهر تا پایان سال جاری تأکید کرد و گفت که پلاک های پیشنهادی طرح نهضت ملی منطبق بر سند آمایش و موضوع مهاجرت باشد.محسن منصوری در جلسه شورای مسکن با اشاره به لزوم اتمام مسکن مهر استان اظهار داشت: امیدوار پروژه مسکن مهر در استان بر مبنای زمانبندی مشخص تا پایان سال جاری به اتمام برسد و در هر جلسه پیشرفت کاری ارائه شود.وی ادامه داد: برای اتمام این پروژه در مورد تغییر کیش برای مورد نیاز همکاری و مساعدت لازم به عمل می آید، البته باید سرانه ها به صورت حداکثری دیده شود.استاندار تهران عنوان کرد: ۱۱ هزار پلاک پیشنهادی طرح نهضت ملی مسکن در استان بر مبنای سند آمایش سراسری و لحاظ کردن موضوع مهاجرت مورد توجه باشد و سرانه های مختلف با نگاه حداکثری لحاظ شود.منصوری خاطر نشان کرد: شهرداری‌ها استان برای اجرای صحیح پروژه های ملی حوزه مسکن نهایت مساعدت را به عمل آورند تا پروژه ها در زمان مطلوب به سرانجام برسد.

# رشد ۸ درصدی

نمایندگان مجلس اعلام کرده اند بر اساس آخرین جمع بندی ها در بودجه، درآمد مالیاتی با رشد ۴۴ درصدی، میزان صادرات نفت ۱.۲ میلیون بشکه، قیمت نفت ۶۰ دلار و قیمت دلار ۲۳ هزار تومان دیده شده است.

براساس صحبت‌های مطرح شده توسط نمایندگان مجلس قرار است لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ در هفته آینده توسط رئیس جمهور به مجلس شورای اسلامی تقدیم شود و عملاً بررسی لایحه بودجه سال آینده توسط کمیسیون‌ها تخصصی آغاز شود.

براساس اخبار رسیده به خبرنگار مهر لایحه بودجه سال ۱۴۰۱ با تمام لوايح بودجه در سال‌های گذشته تفاوت‌های چشم گیری دارد به طوری که می‌توان گفت این لایحه سراغ‌از اصلاحات اقتصادی است که براساس واقعیت‌های اقتصاد ایران تدوین شده است.

پیشتر سید مسعود میرکاظمی رئیس سازمان برنامه و بودجه اعلام کرده بود هدف گذاری انجام شده در بودجه سال آینده اقتصاد کشور را به ۸ رشد ا درصدی می‌رساند، بنابراین این مهم در تمام بخش‌ها لایحه بودجه سال آینده دیده شده است.

از جمله مواردی که در بودجه سال ۱۴۰۱ دیده شده است میزان صادرات روزانه یک میلیون ۲۰۰ هزار بشکه نفت خام به

عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس گفت: بی شک به

## گسترش تبادلات تجاری در گرو بها دادن به همکاری های منطقه ای است

عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس گفت: بی شک به غیر از مسائل اقتصادی؛ یکی از مهمترین کارکردهای سازمان های منطقه ای حل مسائل و مشکلات کشورهای منطقه ومرتفع کردن نیازهای منطقه، کاهش و حذف تنش های سیاسی و افزایش و گسترش ارتباطات منطقه ای است.

به گزارش اخبار صنعت، یکی از موضوعاتی که همواره در ایران یکی از دستمایه های تبلیغ برای دولت ها بوده، حضور دولت‌مردان در سازمان های اقتصادی بین المللی ومنطقه ای است، موضوعی که به زعم کارشناسان بسیار خوب است اما معطوف به حصول نتیجه؛ کارشناسان اقتصادی زمانی عضویت در یک سازمان بین المللی و منطقه ای اقتصادی را منثر ثمر می دانند که توسعه ارتباطات تجاری را به دنبال داشته باشد در غیر این صورت یک حضور نمادین تلقی می شود.اقتصاددان و عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس در این باره به اخبار صنعت توضیحاتی داده است.

علی قنبری اقتصاددان و عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس در گفت و گو با اخبار صنعت به اهمیت عضویت ایران در سازمان های همکاری اقتصادی منطقه ای و بین المللی پرداخت ودر این باره گفت : هر کشوری بتواند در سازمانها و نهادهای اقتصادی عضو شود و به یکی از شرکای راهبردی سایر کشورهای دنیا برای تعاملات اقتصادی بیشتر تبدیل شود قطعا برد کرده است. این برد منوط به استفاده حداکثری در توسعه تجارت، افزایش ارتباطات و تعاملات بین المللی با سایر کشورها و کشورهای عضو آن پیمان است.

وی در خصوص سازمان همکاری اقتصادی اکو گفت: در سازمان همکاری اکو ده کشور عضو هستند که روی هم می توان گفت این کشورها قدرت تجاری قابل توجهی دارند، به نحوی که می توان گفت به طور تقریبی نزدیک به ۸۵۰ میلیارد دلار تجارت دارند. در حالی

## ساخت بیش از ۱۴ هزار مسکن برای خانواده‌های دارای ۲ معلول

مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز با اشاره به ساخت بیش از ۱۴ هزار مسکن برای خانواده‌های دارای ۲ معلول گفت: از این تعداد تاکنون ۱۱ هزار و ۲۰۰ واحد به بهره‌برداری رسیده است. فرهاد خاکی پور پیش ضمن بازدید از پروژه ساخت واحدهای مسکونی شهر شیبان در جمع خبرنگاران بیان کرد: در راستای تأمین مسکن خانواده‌های دارای دو معلول تفاهم‌نامه‌ای پنج‌جانبه توسط وزارت راه و شهرسازی، بنیاد مسکن، بنیاد مسضعان، سازمان بهزیستی و ستاد اجرایی فرهنگ امام منتقد شده است.

مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز و مدیر حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره) بنیاد مسکن کشور افزود: در این راستا اقداماتی انجام شده به‌گونه‌ای که ساخت مسکن خانواده‌های دارای دو

## براساس آخرین جمع بندی های بودجه ۱۴۰۱:



قیمت هر بشکه ۶۰ دلار است. در همین جالا لازم است گفته شود با آغاز به کار دولت سیزدهم حجم صادرات نفت خام ایران تا حد قابل قبولی افزایش یافته است که به نظر می‌رسد این میزان صادرات نفت که در بودجه دیده شده است قابل دسترسی است. از سوی دیگر در ماه‌های اخیر شاهد افزایش قیمت جهانی نفت خام هستیم به طوری که کارشناسان بین المللی پیش بینی کرده‌اند قیمت نفت خام در سال آینده میلادی در محدوده ۷۵ دلار در هر بشکه خواهد رسید و نوسان چندانی نخواهد داشت.

عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس گفت: بی شک به

عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس گفت: بی شک به

## گسترش تبادلات تجاری در گرو بها دادن به همکاری های منطقه ای است

که این کشورها با حجم بالای تجارت و مراودات بین المللی با هم تجارت قابل توجهی ندارند و نتوانستند مسائل تجاری عمیق و توسعه یافته ای با یکدیگر داشته باشند. عدم هماهنگی وتوسعه ارتباطات تجاری و اقتصادی بین اعضای اکو با یکدیگر یکی ضعف بزرگ برای این سازمان و کشورهای عضوش به شمار می رود.

علی قنبری اقتصاد دان و عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس در ادامه با ارائه یک راهکار گفت: به نظر می رسد اگر کشورهای عضو سازمان همکاری اقتصادی اکو در موضوع حذف تعرفه های وارداتی با یکدیگر به توافق برسند، اولین گام بلند را به سمت افزایش تجارت و تبادلات و مراودات اقتصادی فی مابین برداشته اند. این موضوع می تواند با عنایت به نیازهای کشورهای عضو مورد بررسی همه جانبه قرار بگیرد. واردات و صادرات ویا تولید کالاها براساس مزیت های هر کشور تعریف شود تا سایر کشورها نیز

از آن استفاده کنند وخویردان آن محصول و تولید باشند.

استاد و تحلیلگر مسائل اقتصادی در خصوص توسعه روابط سیاسی و بین المللی کشورهای عضو اکو نیز گفت: عضویت ده کشور در این سازمان به غیر از بهره برداری های اقتصادی قابل توجهی که درآن می تواند اتفاق بیفتد، می تواند به حل مسائل سیاسی بین کشورها نیز منجر شود. بی شک یکی از مهمترین کارکردهای سازمان های منطقه ای حل مسائل و مشکلات کشورهای منطقه ومرتفع کردن نیازهای منطقه، کاهش و حذف تنش های سیاسی و افزایش و گسترش ارتباطات منطقه ای است. اگر این مسائل و تنش ها حل و فصل شود قطعا کشورها در توسعه تجارت و روابط بین المللی خود گشایش های بیشتری را لمس خواهند کرد.

علی قنبری ضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس در این

باره خاطر نشان کرد: اگر کشورهای عضو همکاری اکو خارج ازسایر

ارتباطات بین المللی و قراردادها و تفاهم نامه های اقتصادی که با

## ۱۴۰۰۰ مسکن برای خانواده‌های دارای ۲ معلول

معلول در حوزه شهری و روستایی ۱۴ هزار و ۳۲۲ واحد در دستور کار قرار گرفت.وی با اشاره به اینکه از این تعداد تاکنون ۱۱ هزار و ۲۰۰ واحد به بهره‌برداری و به متقاضیان تحویل داده شده است، عنوان کرد: سایر واحدها نیز به‌شرط تأمین منابع تا پایان سال جاری تحویل داده شوند.خاکی پور در ادامه از تمدید شدن تفاهم‌نامه‌ای در خصوص ۴ هزار واحد در سال ۱۴۰۱ برای سایر خانواده‌های دارای دو معلول کشور در سطح شهر و روستا خبر داد و بیان کرد: همچنین تاکنون ۲۱ هزار واحد در کشور توسط انجمن خیران مسکن‌ساز به بهره رسیده است.مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز و مدیر حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره) بنیاد مسکن کشور، پروژه ۵۲ واحد مسکن شهر شیبان با توجه به افزایش قیمت مصالح و… در صورت تأمین اعتبار تا پایان سال جاری به متقاضیان تحویل داده می‌شوند.

درصد پیشرفت فیزیکی در کشور وجود دارد. وی در خصوص مشارکت انجمن خیران مسکن‌ساز در این زمینه گفت: از سوی انجمن خیران مسکن‌ساز اعلام آمادگی شده و این افراد می‌توانند کمک‌حالی برای خانواده‌های با دهک‌های پایین باشند؛ البته همه مردم می‌توانند با مراجعه به این انجمن‌ها با ارائه کمک‌های نقدی و غیر نقدی خود را اعم از زمین و مصالح و حتی مشاوره‌های فنی در این طرح سهیم باشند.

بنا به گفته مدیرعامل انجمن خیرین مسکن‌ساز و مدیر حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره) بنیاد مسکن کشور، پروژه ۵۲ واحد مسکن

شهر شیبان با توجه به افزایش قیمت مصالح و… در صورت تأمین اعتبار تا پایان سال جاری به متقاضیان تحویل داده می‌شوند.

عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس گفت: بی شک به



گفتنی است آخرین قیمت سهم برابر با ۴۳۳۲۷ ریال بوده و در یک ماه گذشته ۲ درصد رشد داشته است.

عضو هیئت علمی دانشگاه تربیت مدرس گفت: بی شک به

نشست مدیران بانک گردشگری با مالکان میکمال کیش؛

## آمادگی برای اعطای تسهیلات ثابت و سرمایه در گردش به صاحبان واحدهای تجاری میکمال

وی ادامه داد: تسهیلات ثابت بانک گردشگری به ازای هر مترمربع ۱۰۰ میلیون‌ریال‌برای تجهیزید کوراسیون‌واحدهای میکمال‌پیش‌بینی‌شده و برای بازپرداخت آن یک دوره شش ماهه تنفس درنظر گرفته‌شده است. معادل ۲۰ درصد هزینه دکوراسیون به عهده مالک و ۸۰ درصد آن را بانک تقبل می‌کند.

مجیدی‌افزافه کرد: تسهیلات اعتباری سرمایه در گردش نیز بر اساس اعتبارسنجی واحدهای تجاری خواهد بود که زمان بازپرداخت آن طبق ضوابط بانک مرکزی ۱۲ ماه است.

مدیرعامل میکمال کیش نیز در این نشست با بیان اینکه کمک های بانک گردشگری پروژه میکمال کیش را به نتیجه رسانده اعلام کرد: اگر کمک ها و حمایت های بانک گردشگری نبود، پروژه میکمال به ثمر نمی رسید.

نادر کشتکار گفت: بانک گردشگری کاری کرد کارستان و این بار سنگین (میکمال) را به نتیجه رساند.

وی شهامت مدیران ارشد، اعضای هیات مدیره و سایر بخش های بانک گردشگری را ستودنی خواند و افزود: ای کاش دیگر بانک ها نیز از محل سودآوری خود، بخشی را مانند بانک گردشگری در کیش سرمایه گذاری می کردند.

کشتکار ادامه داد: مجموعه میکمال به عنوان یک سرمایه ملی متعلق به شما مالکان واحدهای تجاری است و به جای اینکه این سرمایه هادر خارج کشور برود، در داخل کشور گردش کند.

وی تصریح کرد: امروز نتیجه ۹ سال تلاش مهندسان، متخصصان و کارگران زحمتکش این پروژه به ثمر نشسته و پروژه میکمال به عنوان نگین درخشان کیش مطرح شده و در آینده نزدیک به هدف اصلی گردشگران

تبدیل خواهد شد.
کشتکار گفت: زمان افتتاح رسمی پروژه میکمال کیش همزمان با عاید سعید میعت در روز دوم اسفند ماه ۱۴۰۰ خواهد بود.

## اخبار

## درخواست مشاور رئیس جمهور از چادرملو برای سرمایه‌گذاری در مناطق آزاد تجاری و اقتصادی

مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی کشور همزمان با گشایش سیزدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه (کیش اینوکس) از غرفه شرکت معدنی و صنعتی چادرملو بازدید کرد. دکتر سعید محمد، مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی کشور همزمان با گشایش سیزدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه (کیش اینوکس) از حضور در غرفه شرکت معدنی و صنعتی چادرملو و اطلاع از طرح های توسعه این شرکت، درخواست کرد؛ چادرملو در مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی هم سرمایه گذاری کندوی تأکید کرد: ما آماده همکاری و حمایت از طرح های این شرکت در مناطق آزاد به ویژه در استان سیستان و بلوچستان و چابهار هستیم.گفتنی است شرکت معدنی و صنعتی چادرملو به همراه ۶ شرکت سرمایه پذیر خود( فولاد ارفع، غدیر ایرانیان، فولاد شاهرود، فولاد سرد امیرکوه، پامیدکو و سی بی جی پارس ) در سیزدهمین نمایشگاه کیش اینوکس حضوری فعال دارد.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

### اقدامات گهرزمین در تولید و سرمایه گذاری، قابل توجه است

دکتر سعید محمد، مشاور رییس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی کشور همزمان با گشایش سیزدهمین نمایشگاه بورس، بانک و بیمه(کیش اینوکس) از غرفه گهرزمین بازدید کرده گزارش روابط عمومی و اموربین الملل شرکت‌سنگ‌آهن گهرزمین به دکتر سعید محمد مشاور رئیس جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد تجاری، صنعتی و ویژه اقتصادی در بازدید از غرفه گهرزمین در سیزدهمین نمایشگاه فرصتهای سرمایه گذاری کشور و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی بورس، بانک، بیمه و خصوصی سازی کیش عنوان کرد: شرکت گهرزمین در بحث تولید و سرمایه گذاری اقدامات شایسته ای انجام داده است و قابل توجه است.درواقع این حجم فعالیت، اشتغالزایی خوبی را به همراه داشته است.وی با اشاره به توانمندی ها و قابلیت های شرکت گهرزمین پیشنهاد داد این شرکت در مناطق آزاد سرمایه گذاری نماید.

## تشکیل پرونده تخلف ۱۳۰۰ میلیارد تومانی اصناف تهران

معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت تهران گفت: طی ۸ ماه نخست اسمال ۶۱۶ هزار و ۳۷۰ مورد بازرسی از صنف استان تهران صورت گرفت که ۵۴ هزار و ۱۸۰ پرونده به ارزش بیش از ۱۳ هزار میلیارد ریال تشکیل شد.سعید محمدی پور در مورد وضعیت بازرسی‌ها از صنف، اظهار کرد: طی ۸ ماه سال جاری بالغ بر ۶۱۶ هزار و ۳۷۰ مورد بازرسی از صنف استان تهران صورت گرفته است؛ در این بازه زمانی ۵۴ هزار و ۱۸۰ پرونده به ارزش بیش از ۱۳ هزار میلیارد ریال تشکیل است.معاون نظارت و بازرسی سازمان صمت استان تهران افزود: در این بازه زمانی تعداد بازرسی‌ها ۲۸ درصد و پرونده‌های متشکله تخلف نیز تقریباً ۱۷ درصد رشد داشته است.وی تصریح کرد: بیشترین بازرسی‌ها از صنف نانوايي، پروتئينی و میوه فروشی بوده و کالاهایی همچون نان، مرغ و تخم مرغ، گوشت قرمز، حبوبات و صیفی جات مورد هدف بازرسی‌ها بوده است که درهمین راستا بیش از ۳۳ هزار بازرسی از صنف خبزبان در سطح استان انجام که تعداد ۹ هزار و ۲۸۰ مورد تخلف کشف و به مراجع قضائی معرفی شدند. محمدی پور با اشاره به اجرای قانون انتزاع و واگذاری بازرسی و نظارت از کالاهای اساسی به حوزه جهاد کشاورزی، گفت: تعداد ۱۰۰ بازرس از ابتدای اجرای طرح به جهاد کشاورزی استان معرفی شده اند که از این به بعد بازرسی‌ها از تولید تا مصرف کالاهای حوزه کشاورزی توسط این بازرسین صورت خواهد پذیرفت.

## کمیته ویژه اشتغال معلولان تشکیل می‌شود

سرپرست معاونت توسعه کارآفرینی وزارت کار گفت: در هفته آینده کمیته ای مخصوص اشتغال معلولان با حضور همه دستگاه های مرتبط و سازمان های مردم نهاد ایجاد می کنیم.به گزارش وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، محمود کریمی بیرانوند اظهار کرد: در هفته آینده کمیته ای مخصوص اشتغال معلولان با حضور همه دستگاه های مرتبط و سازمان های مردم نهاد ایجاد می کنیم.سرپرست معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی افزود: موضوع حمایت و اشتغال معلولان جزء رویکردهای ویژه وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی است. بر همین اساس در نظر داریم برای هر فرصت اشتغال جانب عرضه کالا و تقاضای بازار را منطقی و علمی بسنجیم.وی ادامه داد: افراد توان یاب و معلول دارای ویژگی هایی هستند که افراد سالم ندارند، بر اساس یک منطق و تجربه می توان گفت که بعضی از مسئولیت ها و مشاغل را افراد معلول بهتر از افراد سالم انجام می دهند و این دلیل بر تمرکز تقویت توانایی های معقول توان یابان است و این در حالی است که مشاغل فرد کم توانی ها و ویژگی ها و مشخصه های خاصی را برای فرد وادطلب نیاز دارد و متاسب با شرایط معلولان است.کریمی گفت: وظیفه تطبیق شرایط شغلی و شرایط جسمی فرد شاغل بر عهده معاونت توسعه کارآفرینی و اشتغال و بهزیستی است.